ご家族 各位

秋冷の候、ご家族の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。さて、新型

コロナウイルスの影響により、面会を中止させていただいており、大変ご迷惑をおかけ

いたしております。

施設医師とも相談する中で、

10 月 10 日(土)から面会を再開（一部条件付き）いたします。

条件は下記のとおりです。

➀面会者   大分県在住の方

②面会時間 10 分以内

③面会人数 2 名以内

④面会場所 会議室

＊前日までの予約制とします。事前に電話にてご予約ください。その際、問診をします。

＊面会前に、検温、手指消毒、マスクの着用をお願いします。

 ＊感染状況により、面会を中止する場合がございます。ご了承ください。

令和 2 年 10 月 7 日

中津市特別養護老人ホームやすらぎ荘

施設長 岡川政孝